
 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/347/23 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń żeglugowych na akwenie Jeziora Chełmżyńskiego w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa osobom korzystającym z obszarów wodnych w granicach 

administracyjnych miasta Chełmży. 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 14 i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 

osób przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 714) oraz art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 

21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1097) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze wodnym Jeziora Chełmżyńskiego położonym w granicach administracyjnych miasta 

Chełmży wprowadza się ograniczenia żeglugowe polegające na ustawieniu znaków w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa osobom korzystającym  z jeziora. 

§ 2. 1. Wprowadza się znaki żeglugowe określone w załączniku Nr 7 do Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie przepisów żeglugowych na śródlądowych drogach 

wodnych (Dz.U. Nr 212, poz. 2072) zgodnie z planem oznakowania jeziora: 

1) znak A 7 –  zakaz cumowania do brzegu; 

2) znak A 20 – zakaz ruchu skuterów wodnych; 

3) znak E 2 – linia napowietrzna nad drogą wodną (wysokość linii nad poziomem najwyższej wody żeglownej); 

4) znak E 11 - koniec obowiązywania zakazu lub nakazu albo ograniczenia – obowiązuje tylko w jednym 

kierunku ruchu żeglugowego. 

2. Plan oznakowania jeziora stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Ograniczenia i zakazy wprowadzone uchwałą nie dotyczą: 

1) Policji, Straży Pożarnej, Państwowej Straży Rybackiej, jednostek Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie, wodnych służb ratowniczych, służb ochrony środowiska i innych służb – podczas 

wykonywania czynności służbowych oraz upoważnionych podmiotów prowadzących badania naukowe; 

2) uczestników organizowanych zawodów sportowych i pokazów oraz klubów sportowych i organizacji 

zabezpieczających zawody, pokazy i treningi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Janusz Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4177


		2023-06-22T09:34:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




